

Poznań, 17.05.2023 r.

KOP.261.07.2023

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji p.n Usługa cateringowa realizowana w dniach 02.06.2023-05.06.2023 podczas IV Krajowych Dni Pola w Sielinku według dwóch części postępowania: Część 1 Usługa cateringowa realizowana w dniach 02.06.2023-05.06.2023 podczas IV Krajowych Dni Pola w Sielinku; Część 2 Usługa cateringowa realizowana w dniach 03.06.2023-05.06.2023 podczas IV Krajowych Dni Pola w Sielinku – strefa innowacji.

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. – Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zmianami), zwanej dalej „Ustawą”, udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu:

### Pytanie 1

1.3 – Czy w śniadaniach mają pojawić się również wędliny, ?

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w pkt. 1.3. opisu przedmiotu zamówienia wymagane są wędliny.

### Pytanie 2

1.7 .

\* Od której godziny będzie dostępny namiot do przygotowania bankietu?

\* Czy do namiotu jest również przewidziane zaplecze gastronomiczne czy leży to po stronie wykonawcy aby zapewnił je we własnym zakresie?

\* opis punktu mówi o 350 osobach, jednak wymaga się krzeseł i stołów dla 300. Reasumując zakłada się że goście będą się wymieniać i/lub przychodzić w różnych odstępach czasowych.?

### Odpowiedź

Zamawiający informuje ,że namiot będzie dostępny od godz 15.00, oraz że zapewnienie zaplecza gastronomicznego leży po stronie Wykonawcy. Ponadto Zamawiający zmienia treść punktu mówiącego o ilości okrągłych stołów w ten sposób, że nadaje mu brzmienie:

- zapewnienie okrągłych stołów wraz z galanterią stołową ( po 10 miejsc siedzących przy 1 stole )

### Pytanie 3

1.11.

Czy kolacja 4.06. będzie się odbywać w tym samym namiocie co bankiet sobotni ?

Jeśli tak to czy można będzie po zakończonym bankiecie w sobotę zaaranżować odpowiednie ilość stołów pod kolację niedzielą? Jeśli nie to od której godziny będzie dostępny namiot w którym będzie miała się odbyć kolacja 4.06 na 114 osób .Czy cały sprzęt cateringowy łącznie ze stołami będzie mógł zostać do poniedziałku czy należy go zabrać zaraz po zakończonej kolacji w niedzielę?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że kolacja będzie się odbywać w tym samym namiocie, w związku z tym istnieje możliwość zaaranżowania odpowiedniej ilości stołów pod kolację oraz możliwość pozostawienia całego sprzętu do poniedziałku

#### **Pytanie 4**

1.16

\*Bankiet poniedziałkowy Vip w Hotelu w opisie zamówienia jest że 60 osób natomiast w Formularzu oferty załącznik nr 2 dotyczy 40 osób, która liczba jest aktualna ?.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że właściwa ilość osób to 60, w załączeniu Zamawiający przekazuje zmodyfikowaną treść załącznika nr 2 formularz ofertowy (zal-2 formularz ofertowy\_aktualny).

#### **Pytanie 5**

Część 2

a) jaka jest wymagana gramatura jabłka ?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuję, że wymagana gramatura jabłka to 180 g.

Ponadto Zamawiający informuje, że zmodyfikował treść załącznika nr 1 opis przedmiotu zamówienia, w załączeniu przekazuje aktualną treść załącznika zal-1 opis przedmiotu zamówienia\_aktualny

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z-ca Dyrektora  
// Alicja Stachowiak